
UCHWAŁA Nr XXIII/261/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wyznaczenia członków do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.oo działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 
2016 r., poz. 239) oraz w związku z § 3 ust 1 załącznika do uchwały Nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej w Żninie z 
dnia 2 grudnia 2015 roku w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin uchwala się, co następuje:

§ 1. Do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin wyznacza się:

1) Radną Halinę Krygier

2) Radnego Grzegorza Wesołka

3) Radnego Tomasza Wysockiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7E998A76-699B-43D4-A044-0A08E08B4064. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 sierpnia 2016 r. do Burmistrza Żnina wpłynął wniosek od organizacji pozarządowych
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
o powołanie Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Żnin.

Zgodnie z § 3 ust 1 załącznika do uchwały Nr XIV/152/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 grudnia 2015
roku sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy i trybu działania Rady Działalności Pożytku
Publicznego Gminy Żnin przedstawicieli Rady Miejskiej w Żninie wskazuje Rada Miejska.

W związku z powyższym Burmistrz Żnina pismem z dnia 11 sieprnia 2016 roku zwrócił sie z prośbą do
Rady Miejskiej w Żninie o wyznaczenie 3 przedstawicieli Rady do pracy w Radzie Działalności Pożytku
Publicznego Gminy Żnin.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7E998A76-699B-43D4-A044-0A08E08B4064. Uchwalony Strona 1




